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Tallinn, Linda tn 14 korterilhistu 2021. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Tegevuse eesmark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiki métteliste osade tihine majandamine ja korteritihistu liikmete
Uhiste huvide esindamine.

KU-d juhib ja esindab juhatus. Juhatuse t66d korraldab juhatuse esimees. Juhatuse téollesanded ei ole véaga selgepiiriliselt jagatud ja t66 on
korraldatud pigem p&himdttel, kellel on v6imalik midagi teha, see ka nimetatud tlesandega tegeleb.

2022 majandusaastal on suuremateks tegevusteks olnud maja tldise heakorra tagamine. Remonttdid 2022 majandusaastal ei teostatud.
2023a suuremaid remondikulusid planeeritud ei ole.

Juhatus hindab oma tegevust tulemusrikkaks ja efektiivseks.

Kéesolev aruanne on koostatud perioodi 01.01.2022 - 31.12.2022.a kohta.

Toolepinguga tdotavaid isikuid korteritihistus pole. Juhatusele t66 eest palka ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 9 689 7394
Noéuded ja ettemaksed 1765 1136 2
Kokku kéaibevarad 11 454 8530
Kokku varad 11 454 8530
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 7 499 5061 3
Kokku luhiajalised kohustised 7 499 5061
Kokku kohustised 7499 5061
Netovara
Reservkapital 620 620
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 849 2782
Aruandeaasta tulem 486 67
Kokku netovara 3955 3469
Kokku kohustised ja netovara 11 454 8530
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1604 1604
Kokku tulud 1604 1604
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -1 070 -1 537 4
Muud kulud -48 0
Kokku kulud -1118 -1 537
P&hitegevuse tulem 486 67
Aruandeaasta tulem 486 67
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

486

-630
2439
2295
2295
7394
2295
9 689

2020

67
-118
1346
1295
1295
6 099
1295
7394

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Reservkapital
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

620

620

620

Akumuleeritud tulem

2782
67
2849
486
3335

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

3402
67

3 469
486
3955
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Tallinn, Linda tn 14 on koostanud 2021. aasta raamatupidamise aruande kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab
raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus.

Tulemiaruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. KU p&hitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi
kirjete nimetusi tapsustatud.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid p6hitegevusest
ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Sellel kirjel ndidatakse korteriomanike tasumata remonditasude ja osamaksete summad. Ndudeid korteriomanike vastu kajastatakse bilansis
tegelikus soetusmaksumuses. Néudeid korteriomanike vastu on hinnatud individuaalselt, vaadeldes igat nduet eraldi.

Ebat6enéoliselt laekuivaid néudeid ei ole.

Finantskohustised

Finantsvaradeks loetakse raha ja ndudeid korteriomanike vastu. Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid.

Finantsvarad ja —kohustised vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i —kohustise eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantsvara eemaldatakse bilasist siis, kui Uhing kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele. Finantskohustis eemaldatakse
bilansist siis, kui see on rahuldatud, I8petatud vdi aegunud.

Seotud osapooled
Korteritihistu Tallinn, Linda tn 14 loeb osapooli seotuks juhul, kui liks osapool omab valitsevat mdju teise osapoole ule vdi olulist mdju teise
osapoole érilistele otsustele.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021

Nduded ostjate vastu
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2020

Nduded ostjate vastu
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

1542
223

223

1765

925
211

211

1136

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Hooldusreserv

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Hooldusreserv

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021

31.12.2020

12 kuu jooksul
1542
223

223

1765

12 kuu jooksul
925
211

211

1136

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Hoolduskulud
Raamatupidamisteenus
Pangateenused
Kindlustus

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2021
682
90

12
286
1070

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
972
6 527
7 499

12 kuu jooksul
399
4662
5061

2020
1165
72

292
1537

972
6 527
7 499

399
4662
5061
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED
Noéuded ja ettemaksed
Asutajad ja liikmed

Kokku nduded ja ettemaksed

MUUDUD
Kaubad
Asutajad ja likmed
Kokku muidud
OSTETUD
Kaubad

Asutajad ja liikmed

Kokku ostetud

3102
3102

31.12.2021
2
31.12.2021
471
471
2021
Teenused
0
0
2021
Teenused
392
392

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
2
31.12.2020
205
205
2020
Kaubad Teenused
0 2293
0 2293
2020
Kaubad Teenused
7 0
7 0

10
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand
Linda 14-1
Linda 14-2
Linda 14-3
Linda 14-4
Linda 14-5
Linda 14-6
Linda 14-7
Linda 14-8
Kokku:

2021. a. majandusaasta aruanne

Majandamiskulud
884 EUR

1042 EUR

898 EUR

937 EUR

859 EUR

2213 EUR

2091 EUR

1011 EUR

9935 EUR
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2022

Tallinn, Linda tn 14 korterithistu (registrikood: 80277425) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VLADIMIR RUNTU Juhatuse liige 29.06.2022

HILLE ERMEL Juhatuse liige 02.07.2022
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E-posti aadress kalamajalinda@gmail.com



